



Gruppentarife 2026

Gruppenpauschale

In diesem Arrangement ist folgendes erhalten:

- ❖ 18-Loch Greenfee

	wochentags	samstags
ab 8 Personen:	95,00 €	120,00 €
ab 15 Personen:	90,00 €	115,00 €
ab 21 Personen: *	85,00 €	110,00 €

* Organisator spielt frei

Gästeturnier

In diesem Arrangement ist folgendes erhalten:

- ❖ 18-Loch Greenfee
- ❖ Personalisierte Scorekarten
- ❖ Ergebnislisten

	wochentags	samstags
ab 8 Personen:	100,00 €	125,00 €
ab 15 Personen:	95,00 €	120,00 €
ab 21 Personen: *	90,00 €	115,00 €

* Organisator spielt frei

Bitte beachten Sie, dass unsere Gruppenpreise nur bei Nutzung des Gruppentarifs aller Spieler gelten und nicht kombinierbar mit anderen Greenfee-Vergünstigungen sind.